
神河町建設残土砂等処分地植樹業務 ( 地内）

場　所

円 設定しない 円

種　別 金　額

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

落札金額

2,934,000

松本工業㈱神河支店

予定価格 最低制限価格

番号 入札者氏名

3,387,000

開　札　結　果　表

令和 ７ 年１２月　９日

鍛治・大河

電子入札10:45（火）

神河（委）第 ３２ 号
入札に付した事項

開札の日時

令和 ７ 年度

第１回
備　　考再入札金額

㈱山建工業神河営業所

入札金額

2,934,000

2,936,000

入札保証金

最低制限価格を下回る応札

2,946,000

落札㈲神崎造園土木

㈱藤原組

㈱タテイワ

2,934,000

3,017,000

2,928,000

ｗａｋｉｔａコンストラクション 2,942,000

2,937,000

2,989,000

㈱樹工業

大峰建設

辞退

最低制限価格を下回る応札カタオカ住建 2,930,000

粟賀建設

司建設

㈱長井土木

㈱ＮＴ工業

3,419,000

越知谷運輸建設㈱

垣内工業

3,000,000

2,925,000 最低制限価格を下回る応札

辞退

辞退

（注）備考欄には、落
札者その他参考となる
事項を記入すること。

「最低制限価格を下回る応札」を除く最低入札業者２社による「くじ」を執行した。
「くじの執行結果」は、次のとおり。
　くじを引く順序を定めるくじの執行　…　①三共、②鵜野電気商会
　＊①のくじを引いた業者を落札者とする旨、了承いただいた。
　落札者を定めるくじの執行　…　①鵜野電気商会、②三共


