

## 開 札 結 果 表

入札に付した事項		令和 7 年度 神河 (委) 第 32 号					
		神河町建設残土砂等処分地植樹業務 ( 鍛治・大河 地内)					
開札の日時	令和 7 年 12 月 9 日 (火)			10:45	場 所	電子入札	
予定価格			最低制限価格			落札金額	
3,387,000 円			2,934,000			2,934,000 円	
番号	入札者氏名	入札保証金		第 1 回		再入札金額	備 考
		種 別	金 額	入札金額			
1	松本工業(株)神河支店	/	/	2,936,000			
2	(株)山建工業神河営業所	/	/	2,946,000			
3	(有)神崎造園土木	/	/	2,934,000			落札
4	(株)タテイワ	/	/	2,928,000			最低制限価格を下回る応札
5	(株)藤原組	/	/	3,017,000			
6	w a k i t a コンストラクション	/	/	2,942,000			
7	大峰建設	/	/	2,989,000			
8	(株)樹工業	/	/	2,937,000			
9	栗賀建設	/	/				辞退
10	司建設	/	/	3,419,000			
11	垣内工業	/	/	2,925,000			最低制限価格を下回る応札
12	越知谷運輸建設(株)	/	/	3,000,000			
13	カタオカ住建	/	/	2,930,000			最低制限価格を下回る応札
14	(株)長井土木	/	/				辞退
15	(株)N T 工業	/	/				辞退
(注) 備考欄には、落札者その他参考となる事項を記入すること。							